
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.169 dt.31.10.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Këshilli i Bashkisë i qytetit të Tiranës, i mbledhur me dt.31.10.1997, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për kalim në fond banese 

të 10 bodrumeve që plotësojnë kushtet për banim”, në bazë të Ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, si dhe 

Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.43, dt.09.05.1995 dhe Nr.97, dt.30.07.1996 si 

dhe Dekretit të Presidentit Nr.1440, dt.04.04.1996 

 
 

                                                 VENDOSI 

 
 

I. Të kalojë në fond banese, pajisje me autorizim dhe privatizim të 

bodrumeve për qytetarët e më poshtëm : 

 

   1.Ali Osmalliu  (2+1) Rr.”Zhan D’ark” P.21, Sh.2 

  2.Pëllumb Emini  (1dh) Rr.”T.Tashko” P.132 

  3.Përparim Kalemi (1+1) Rr.”K.Përmetit” P.85, Sh.2 

  4.Fitim Toshkezi  (2+1) Rr.”Durrësit” P.204, Sh.4 

  5.Artur Veizi   (2+1) Rr.”Dibrës” P.328, Sh.3 

  6.Margarita Zotaj  (1+1+aneks) Rr.”B.Curri” P.30, Sh.1 

  7.Rahim Hakcani  (1dh) Rr.”Durrësit” P.204, Sh.7 

  8.Helidon Gramshi (1+1) Rr.”Shallvaret” Sh.5 

  9.Myzafer Jashari  (1+1) Rr.”Shallvaret” Sh.3 

 10.Arben Matjani  (1dh) Rr.”M.Shyri” Kulla2 

 

   
II. Ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit dhe N.K.Banesa për 

zbatimin e këtij Vendimi. 

 

III. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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